



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindbjerg Grafik ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 27 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Kristine Lindbjerg Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindbjerg Grafik ApS
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 27 39 71
Stiftet: 23. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kristine Lindbjerg Hansen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	233.948	188.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.928	-5.928
Driftsresultat	228.020	182.711
Andre finansielle indtægter	141.041	36.192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-439	-3.600
Resultat før skat	368.622	215.303
Skat af årets resultat	-82.251	-50.790
Årets resultat	286.371	164.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.371	164.513
Disponeret i alt	286.371	164.513



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.032	16.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.032</u>	<u>16.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.617	345.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.617</u>	<u>345.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.649</u>	<u>362.390</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	540	225
Tilgodehavender i alt	<u>540</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger	618.015	434.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.555</u>	<u>434.650</u>
Aktiver i alt	<u>1.088.204</u>	<u>797.040</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	750.965	464.594
Egenkapital i alt	875.965	589.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250
Selskabsskat	70.949	46.318
Anden gæld	127.040	146.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.239	207.446
Gældsforpligtelser i alt	212.239	207.446
Passiver i alt	1.088.204	797.040

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	300.081	425.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.513	164.513
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	464.594	589.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.371	286.371
	125.000	750.965	875.965



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	439	3.600
	439	3.600
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		458.617
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		113.187
		<hr/>


